
Муниципальное бюджетное учреждение  
дополнительного образования  

Детская школа искусств №8 города Барнаула 

П Р И К А З 
 
 

 Номер документа 
  

Дата документа 
 

 
 
Руководствуясь Решением Координационного совета по ценообразованию 

города Барнаула от 01.06.2023 г. №225/4  «Об установлении предельной стоимости 
платных образовательных услуг, предоставляемых МБУДО «Детская школа искус-
ств №8» города Барнаула, Постановлением администрации города Барнаула  
от 17.08.2023 г. №1146 «О внесении изменения в постановление администрации 
города от 28.09.2022 г. №1424»,   
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
  С 01.09.2023 года установить на 2023-2024 учебный год стоимость обучения 
по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам на  са-
моокупаемой основе (за пределами муниципального задания) на 1 человека в ме-
сяц: 
 
Обучение по дополнительной общеобразовательной  
общеразвивающей программе «Веселые нотки» 

1600 рублей; 

  
Обучение по дополнительной общеобразовательной  
общеразвивающей программе «Гармония» 

 

2300 рублей; 

 
Обучение по дополнительной общеобразовательной  
общеразвивающей программе «Основы музыкального ис-
полнительства» (индивидуальные занятия 40 минут) 
                            (индивидуальные занятия 20 минут) 

 
 
 
1800 рублей; 
  900 рублей. 

 
Обучение по дополнительной общеобразовательной  
общеразвивающей программе «Ступеньки в музыку» 

 
 
1600 рублей. 

 
 
 

Об оплате в самоокупаемых группах 24   -ОД

21.08.2023


	П Р И К А З

		2023-08-29T20:17:22+0700
	Ускова Марина Юрьевна




